Ingående ackumulerade avskrivningar   -1 554 -1 625

Årets avskrivningar   -150 -300

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar   233 370

Utgående ackumulerade avskrivningar   -1 471 -1 554

Utgående balans   78 373

   2024 2023

Immateriella tillgångar

Ingående ackumulerade anskaffningsvärden   9 748 9 748

Inköp under året   0 0

Avyttringar och utrangeringar   0 0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden   9 748 9 748

Ingående ackumulerade avskrivningar   -7 858 -6 480

Årets avskrivningar   -1 377 -1 377

Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar   0 0

Utgående ackumulerade avskrivningar   -9 235 -7 858

Utgående balans   513 1 890

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
07FCC00F394D4A9B8B8A77A146B4D4DC

21
Svenska Kommun Försäkrings AB - Organisationsnummer: 516406-0039

Not 14 Finansiella tillgångar och skulder

Bokfört
värde

Kategorier enligt
IAS 39

Kategorier
enligt IFRS

9

2024-01-
01

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar   211 604 280 396 280 396

Obligationer och andra räntebärande papper   278 414 275 880 275 880

Övriga fordringar   2 214 2 676 2 676

Kassa och bank   47 715 72 766 72 766

Summa finansiella tillgångar   539 947 631 718 631 718

Finansiella skulder

Övriga skulder   6 854 2 769 2 769

Förutbetalda intäkter och upplupna kostnader   2 657 1 867 1 867

Summa finansiella skulder   9 511 4 635 4 635

Not 15 Nettoresultat av finansiella transaktioner

Verkligt
värde via
resultat-
räkning

Upplupet
anskaffnings-

värde Summa

2024

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar   46 971   46 971

Obligationer och räntebärande värdepapper   19 453   19 453

Övriga fordringar   3 389 3 389

Totalt   66 424 3 389 69 812

2023

Finansiella tillgångar

Aktier och andelar   41 033   41 033

Obligationer och räntebärande värdepapper   12 423   12 423

Övriga fordringar   388 388

Totalt   53 455 388 53 844

This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
07FCC00F394D4A9B8B8A77A146B4D4DC

22
Svenska Kommun Försäkrings AB - Organisationsnummer: 516406-0039

Not 16 Försäkringstekniska avsättningar

   2024   2023

Avsättning för ej intjänad premie Brutto Åf's andel Netto Brutto Åf's andel Netto